СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 218

12 июля 2017 г.       г. Полярные Зори

О внесении изменений

 в решение Совета депутатов города Полярные Зори

от 28.12.2016 № 158 «О бюджете муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 24 Устава

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией, руководствуясь положением «О бюджетном процессе муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», Совет

депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Полярные Зори от 28.12.2016

№158 «О бюджете муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов» (в ред. от 17.05.2017 №196) следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить основные характеристики местного бюджета:

 - прогнозируемый общий объем доходов на 2017 год в сумме  787 050,0 тыс.

рублей;

- общий объем расходов на 2017 год в сумме 831 766,6   тыс. рублей;

-верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией:

 на 1 января 2018 года в сумме 193 971,2 тыс. рублей; в том числе верхний

предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

- дефицит местного бюджета на 2017 год в сумме 44 716,6  тыс. рублей.

1.2. Часть 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период

2018 и 2019 годов:

прогнозируемый общий объем доходов на 2018 год в сумме 737 048,4 тыс.

рублей и на 2019 год в сумме  718 816,1 тыс. рублей;

общий объем расходов на 2018 год в сумме 775 703,5 тыс. рублей, в том числе

условно утвержденные расходы в сумме 10 961,9 тыс. рублей и на 2019 год в сумме

759 196,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 23 023,1

тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 1 января

2

2019 года в сумме 227 971,2 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям, в сумме 0,0 тыс. рублей и на 1 января 2020 года в сумме

264971,2 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным

гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

дефицит местного бюджета на 2018 год в сумме 38 655,1 тыс. рублей и на 2019

год в сумме 40 380,3  тыс. рублей.

1.3. Часть 2 статьи 14 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельный объем муниципального долга на 2017 год в сумме

326 800,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс.

рублей.

Установить предельный объем муниципального долга на 2018 год в сумме

387971,2

 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс.

рублей.

Установить предельный объем муниципального долга на 2019 год в сумме

408971,2 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс.

рублей.

2. Приложения № 4, № 4.1, № 5, № 5.1, № 6, № 6.1, № 7, № 7.1, № 8, № 9, №9.1.

изложить в новой редакции (прилагаются)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования                Председатель Совета депутатов

       В.Н. Семичев                              В.Т. Исаков